



Publicado no placar da Prefeitura Municipal de Caturai em:

Sec Administração

JAA PAULA BANDEIRA Jecretária de Administração Decreto nº 002/21

ESTADO DE GOIÁS COMISSÃO ELEITORAL ESCOLAR CATURAÍ-GO

ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL NIVALDO ÃNGELO DA SILVA

PLEITO ELEITORAL ELEIÇÕES DIRETOR (a) /2021

ELEIÇÃO PARA DIREÇÃO DA UNIDADE ESCOLAR NIVALDO ÂNGELO DA SILVA/2021.

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURA

A Comissão Eleitoral Central , em reunião ordinária no dia 23 de Novembro de 2021, ás 17:00 horas no prédio da Secretaria Municipal de Educação situado à Av. João Miguel de Lima nº.02 Centro Caturaí-GO, para analisarmos as documentações apresentadas pela Chapa que Registrou sua Candidatura, Inscrita no Pleito Eleitoral Eleições para Escolha Diretor (a) /2021, atendem ao disposto no Edital nº 001/2021, resolve "HABILITAR" a candidatura ao Pleito Eleitoral/2021, a CHAPA Nº.1 e Inscrição nº.001/2021, por ter atendido todos os requisitos exigidos no instrumento convocatório, que possui a seguinte composição:

CHAPA Nº 01 - INSCRIÇÃO 001/2021-

*CLEIA MARIA PONTES FERREIRA – CANDIDATA – DIRETORA-PLEITO ELEITORAL/2021

Claudia Rodrigues da Silva Cunha

Comissão Eleitoral Central

Kátia Ribeiro Silva Garcia

Comissão Eleitoral Central

Nivaldo Ângelo da Silva Júnior

Comissão Eleitoral Central